Datasheet
10
WARRANTY
YEAR
DEEE
IP64
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
Claviers/ PROFIL100EC - applique fin
Description produit
Le PROFIL100EC est un clavier étroit en
acier inoxydable de haute qualité avec
un rétro-éclairage bleu doux. Il est idéal
pour être monté sur des cadres de porte
ou d’autres endroits où la robustesse et
l’esthétique sont importantes.
Sa conception et sa grande résistance au
vandalisme le rendent adapté aux zones
résidentielles, commerciales et industrielles.
Le PROFIL100EC est fourni avec une
électronique séparée, ce qui permet
de loger l’électronique dans une pièce
sécurisée. Cela limite le risque d’accès
indésirable par manipulation du clavier.
To
ut
es
 le
s i
nf
or
m
at
io
ns
 co
nt
en
ue
s d
an
s c
e
do
cu
m
en
t (
ph
ot
os
, d
es
sin
s,
ca
ra
ct
ér
ist
iq
ue
s,
di
m
en
sio
ns
, s
pé
ci
fic
at
io
ns
) p
eu
ve
nt
 v
ar
ie
r e
t s
on
t s
us
ce
pt
ib
le
s d
’êt
re
m
od
ifi
ée
s s
an
s p
ré
av
is.
 -
Fé
vr
ie
r 2
02
0
- C
D
V
I_
D
S_
PR
O
FI
L1
00
EC
_A
4_
N
L-
FR
-0
1
Spécifications
• Un style étroit pour des tailles de
cadre plus étroites
• Haute résistance au vandalisme
• Électronique sécurisée
• Jusqu’à 100 codes d’utilisateurs
• Rétro-éclairé
Vert
Accès validé
Rouge
Accès réfusé
électronique
sécurisée fourni
Certification
Certification
-25°C à 70°C
10
WARRANTY
YEAR
1 2
3 4
5 6
7 8
9 0
A B
43 mm
165 m
m
27 mm
124 mm
55 mm
147 m
m
CDVI Benelux
Otegemstraat 241
8550 Zwevegem
+32 (0) 56 73 93 00
+31 (0) 85 00 22 359
Material: Acier inoxydable
Technology: Digicode®
   Montage: Applique
   Relais: 2
   Vis Diax®
Information produit
Alimentation: 12V à 24Vac / 12V à 48Vdc
Consommation: 30 à 100mA
Spécifications électroniques
To
ut
es
 le
s i
nf
or
m
at
io
ns
 co
nt
en
ue
s d
an
s c
e
do
cu
m
en
t (
ph
ot
os
, d
es
sin
s,
ca
ra
ct
ér
ist
iq
ue
s,
di
m
en
sio
ns
, s
pé
ci
fic
at
io
ns
) p
eu
ve
nt
 v
ar
ie
r e
t s
on
t s
us
ce
pt
ib
le
s d
’êt
re
m
od
ifi
ée
s s
an
s p
ré
av
is.
 -
Fé
vr
ie
r 2
02
0
- C
D
V
I_
D
S_
PR
O
FI
L1
00
EC
_A
4_
N
L-
FR
-0
1